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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:Opbevaring, adskillelse og håndtering af
fødevarer i køle-og fryseenheder, samt på
tørvarerlager.Kontrolleret hygiejnisk håndvaske med sæbe og
aftørring, i opvaskeafsnit, samt personaletoilet.Kontrolleret
godkendt indstik og infrarød termometer.Kontrolleret
virksomhedens mundlige procedure for nedkøling.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken, herunder produktionsborde med
vaske,samt køkkenudstyr.Kontrolleret
opvaskeafsnit,tørvarerlager, samt stegeområde.Kontrolleret
serveringsvogne.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Langs
ydermurer på virksomhedens bygninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vægfliser og
gulve i produktionskøkken og opvaskeafsnit.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling og
nedkøling for perioden august 2021 til dags dato.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for varmebehandling og nedkøling af
fødevarer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret Havregryn,
kiks, hvedmel, brun farin og tunstykker i olie for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller
”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at oplysninger om allergener kan fås på
forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten.Kontrolleret husholdningsfilm og fryseposer er godkendt til fødevar.er


